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2.2 Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihct qellimi i sipermendur, 
shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter qe konsiderohet i pershtatshem apo i 
nevojshern per permbushjen e objeklit Le shoqerise. 

2.1 Objekti i Shoqerise eshte si vijon: Bar-Resiorant Aziatik, Per tu ofruar klienteve tane 
ushqimet me te mira tradicionale te kuzhines aziatike dhe per l1;l sherbyer atyre me .,. 
recetat me te vecanta nepermjet importimit te perberesve ushqimore te ndryshem nga 
vende te ndryshme aziatike dhe nepcrmjet punesirnit le specialisteve me te mire te ' 
specializuar ne kuzhinen aziatike. 

2. OBJEKTI l SHOQERJSE 

1.5 Kohezgjatja e shoqerise eshte me afar Le pacakruar duke nisur nga regjistrimi i saj nc 
Qendren Kombetare le Biznesit. 

1.4 Me vendi.m Le Asamblese se 'Pergjithshmc te Ortakeve, Shoqeria mund tc hape ose te 
rnbyllc zyra perfaqesic, dege, dhe/ose .re krijoje 'filiale si brenda ashtu edhe jashte 
Republikes se Shqiperise. 

1.3 Selia c .regjistruar e Shoqerise eshtc ne adreseu: Lagja nr. 13 Shkembi Kavajes, Kati 0, 
dhoma 6, Durrcs, Shqiperi, Shoqena rezcrvon te drejien Le transferoje seline e saj ne nje 
adrcse dhe /apo nc nje qytet tjerer te Shqiperise. 

1.2 "Eureka Food & Beverage Company Limited" Sh.p.k eshte nje shoqeri tregtarc dhe 
person juridik shqiptar, c organizuar ligjcrisht si nje Shoqeri me Pergjegjcsi tc Kufizuar 
(Sh.p k), ne pcrputhje me ligjet e Shqiperise dhe dispozitat e starutit aktual te saj 
("Statuti"). 

1.1 Themelimi ne Republikcn e Shqipcnsc te shoqerisc me emer "Eureka Food & 
Beverage Company Limited" Sh.p.k (''Shoqcria"). Ky emertim do te jeic i stampuar 
dhe ne vulen e saj. 

l. TREMELIMI 

Shqiperise. si vijon: 
Me anc tc ketii Akti Thcmclimi, thernelon nje shoqeri le zotcruar teresisht prej saj, ne Rcpubliken e .. 

' 1. Z. Elvis Balla, i datelindjes 31.08.1993, shtetas shqiptar, lindur ne Prrcnjas, madhor dhe 
me zotesi te plotc juridike per te vepruar, i idenrifikuar me pasaporten e Republikes se 
Shqiperise me Nr. B.16932046 

Sol, me date 26.07.2021. (dymije e njezete e nje) ne Tirane: 

A.KT THEMELlMJ 
"Eureka Food & Beverage Company Limited" SH.P.K 

(Shoqeri me ortak te vetern) 
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PER ORTAKUN E VETEM 
Elvis Balla 

.,. 

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne 4 (kater) kopje origjinale identike ne gjuhen shqipe dhe 
ncnshkruhet nga ortaku i vetem themelues. Cdo mosmarreveshje qe lind ne zbatimin dhe/ose 
interpretimin e kctij Akti Themelimi, dote zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres. 

6.3 Kohezgjatja e emerimit le administratorit te Shoqerise do te jete 5 (pose) vjet, nga data e 
regjistrirnit te shoqerise prane Qendrcs Kombetare te Biznesit (--QKB"), me te drejte 
ripcrteritjc. 

Z. Elvis Balla. i datelindjes 31.08.1993, sbtetas shqiptar, lindur ne Prrenjas, madhor dhe 
me zotesi te plote juridike per le vepruar, i identifikuar me pasaporten e Republikes se 
Shqiperise me Nr. B.T6932046, i cili ka tedrcjte tc ushtroje kompetencat e tij pa kufizirn. 

6.2 Administrator i shoqerise cshtc: 

6.1 Shoqeria do t~ administrohet nga I (nje) administrator, i cili do tc jete perfaqesues ligjor i 
shoqerise dhe perfaqeson ate kundrcjt paleve te' treta dhe do te jete pergjegjes per 
mcnaxhimin e ceshtjeve te perditshme tc shoqcrisc, duke iu nenshtruar kufizimeve te 
parashikuara ne statutin e shoqerise dhe ne ligjin e aplikueshem. 

6. ADMTNISTRATORI 

5.1 Asarnbleja e Pergjithshme e Ortakeve, e cila perbehct nga ortaku i vetern eshte organi me 
i larte vendimmarrcs i Shcqerisc, i cili merr vendime mbi akuvitetin dhe politiken 
ekonomikc dhe tregtare Le saj. 

,._·- ASAMBLE.JA E PERGJTTRSME E ORTAKEVE 5. 

4.1 Organet vendimarrese te Shoqerise jane: 
i. Asambleja e Pcrgjithshme c Ortakeve, 

ii. Administratori 

4. ORGANET VENDIMARRESE TE SHOQERISE 

3.1 Kapitali themcltar i Shoqcnsc eshte l00,000 (njeqind rnije) Leke e perbere nga 1 (nj«) kuote 
e vetme e zoteruar teresisht nga Ortaku i vetem, Z. Elvis Balla, i datelindjes 31.08.1993, 
shtetas shqipiar, lindur nc Prrenjas, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i 
identifikuar me pasaporten e Republikes se Shqiperise me Nr. BJ6932046 

3. KA.PITALI THEMELTAR 
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